HO5V-U, HO7V (-U,R)

ANTIETODCA:

NYA

TYMNOZ KAAQAIOY:

HOSV-U (MONOKAONOE ArOroz)
ONOMAZITIKH TAZH: 300/500 V
TYNOZI KAARAIOY:

HO7V-U (MONOKAQNOZ ArQroz)
HO7V-R (NOAYKAQONOZ ArQroz)
ONOMAZITIKH TAZH: 450/750 V
NPOAIATPA®EZ: EAOQT 563 - HD 213

XPHZEIZ:

Tumoc HOSV-U katdAAnAo yia oraBepéc
MOOOTATEVMEVES EYKATAOTACEIS

ifoa oe guoxesuge kat uEoa N ndvw oe ﬁ-ﬁD‘E-:I‘C
(P TIOTIRWV.

Timog HOZV-U pe povokAwvo kar HOZV-R e
MikAwve aywyd, katdAAnAot yia TomoBEmmon
& owAnvee mdvw A uéga O TOIXO, OE MIVAKES
i dAdoue KASIOTOUS Xooug.

AIATOMH METZTH
(mm?) AIAMETPOZ
mm
1X1 i
1X1,5 32
1X2,5 3.9
1X4 4.4
1X6 5,0
1X6 5,2
1X10 64
1X10 6.7
1X16 7.8
1X25 9.7
1X35 10,9
1X50 12.8
1X70 14,6
1X95 17.1




HO5VV (—U,R)_

ANTIETOIXA

NYM

TYNOZ KAAQIAIOY:

HO5VV-U (MONOKAOMOE ArQrox)
HO5VV-R (MOAYKAQNOE ArQroz)
ONOMAZTIKH TAZH: 300/500 V
NPOAIAMPA®EEL: EAOT 563 - HD 214

XPHZEIZ:

EAaippu kaAwdio ue SuokaunTo aywyo
katdAAnAo yia TomoBETnon o oTabepes
gyraTaoTdosls ge ENPoUS 1 UYpoUs XWpous.

T e

TYNOZ KAADIAIOY:

NYIFY-0 (XOPIZ KITPINONPAZIINOD)
NYIFY-J (ME KITPINONPAZING)
ONOMAITIKH TAZH: 230/400 V
NPOAIAPA®EZ: VDE 0250.201

XPHIEIZ:

EAogpu kaAwdio ue Suoxaunto aywyo
xardAAnAo yvia ronoBgrnon og oTadepes
EyKQTAoTAOEIC dMou N uop@n Tou SIEuKoAUVEL

AIATONH
(mn’)

2X1,5
2X25
~2X4

2X6
2X10
2X16

3G 1,5
3625
3G4
3G6
3G10
3G10+1,5
4G15
4G25
4G4
4G6
5G1,5
5G2,5
5G4
5G6
5G10
5G10+1,5
5G16

AIAMETPOZX
mm

100

11,5

12,5

13,5

5G16+1,5

3625

4G 1,5

16,5

20,0

10,5

12,0

13,0
14,5
17,9
17,5
11.5

20 |
|

16,0

100 |

14,0

160 |

17,5
21D

T |

26,0

e e |

MEMZITEZ
AIAITAZEIZ
KAAQAIQY

mmXmm

44X12

44X19

9.2X21.5

4,4X26




J1VV (-U,R,S)

ANTIZTOIA:

NYY

ME‘-

TYNOZ KAADAIOY:

JIVV-U (MONOKAQNOX ArQros)
JIVV-R (MOAYKAQNOE ArQrosz)
JIVV-S (AFQrOZ KYKAIKOY TOMEA)
ONOMAZTIKH TAZH: 6001000 V
MPOAIArPA®EX: IEC 60502-1

XPHZEIZ:

KaAddia wyvoc yia orabepr} eyxardoraon g
Enpodc N vypoug ywpoug gTov agpa 1 ato
edapoc.

1X16

1X25
1X35

1X50

1X70

1X95

1X120
1X150
1X185

1X240

1X300
2X1,5

2X2,5

2X4

2X6

2X10
2X16

2X25

2X35
2X50
3G1,5

3G2,5

3G4

3IG6

3G10
3G10+1,5

3G16

3G16+1,5
3IX25

3X35

IAIAMETPOE
mm

10,0

[ 5

12,5
14,5

[ 160

18,5

[ 200

22.0
[ 250
28,0
| 300
[ s
[ 125
14,5
| 155
175
| 195
21,0
| 200
&
[
LIl
-
16,0
18,0
18,0
210
21,0
22,0
230




HO3VV-F

ANTIETOINA:

NYLHY

P

TYMNOZI KAAQAIOY: HO3VV-F
ONOMAZTIKH TAZH: 300/300 V
NPOAIATPA®EE: EAOT 563.5, HD 215

XPHZIEIX:

Euxkaurro kaAwdio yia yevikr) xpnom oe
kaToikles, yayepeia kai yoageia.

Na tpopoddrnon sAappuv EopnTww
OUOKEUWV OInmov xpeidfeTar eunaunroTnTa
xwpic peydAec xaranovioeig. AxardAAnAo yia
TRO@EodaTNOT OUOKEUWY LE UYmAES
Bepuoxpaacie.

~2X050
2X0,75
36050
360,75
460,50
460,75
5G0,75




HO5VV-F, FR-NO5VV5-F

TYNOZ KAAQAIOY: HOSVV-F
ONOMAZXTIKH TAZIH: 300/500 V
NPOAIATPA®EZ: EADT 563.5, HD 21.5
TYNOZ KAADAIOY: FR-NOSVVS-F
ONOMAZXTIKH TAZIH: 300/500 V
MPOAIATPADEEL: NFC 32-206

XPHIEIZ:

Euxaurro kaAwdio yia yevikr xprion oe
KATOWIEC, LAYELDEIO Kal YPapeia Kail yia 11
TPo@odaTNON CUOKEUWY aKOLO KOl OF UYPEG
MEQIOTACEIC KAl UETOIES KATAMOVITEIC,

HO5V-K, HO7V-K
NYAF

TYNOI KAAQAIOY: HOSV-K
ONOMAZTIKH TAIH: 300/500 V
NPOAIAFPA®EZ: EAOT 563, HD 21.3

XPHIEIZ:

KardAAnAa via oraBepéc npooTareuuévec
EYRATOOTACEIC LEOO OF OUOKEUES KOl UEoa i
ndvw ot BACEIC PUTIOTIKGV.

i | a6
2MiE § 106
3G L. 8
G1LS | 94
T
3G4 LR
4G1 | 8
4G15 || 105
625 || 125
w.e | 143
5G1 0.8
5615 || 1.6
_se.zéj,_ 139
564 || 161
s || 145
456 || 16
5G6 18
AIATO METETH
AIAMETPOZ
mm
- 1X0,50 2.5
| 1X0,75 | % A
) 28
- IXLS '
K25 | il
Rays | 48
1X6 83
1X10 Y
1X16 Y




TYNOZI KAAQAIOY: 2XSY
ONOMAZTIKH TAZH: 12/20 KV
NPOAIAMPA®EZ: |EC 60502-2

TYNOZ KAALDAIOQY: J-YYe
ONOMAZTIKH TAZH: 200 V
NPOAIATPA®H: IEC 60189-2

XPHEEIZ:
FTUvBeon TNAEQR VIKWY TUTKEUWY OF
KOAWSILNTEIC EOWTEDIKWY YUDw V.

A-02YS(ST)2Y

ANTIETOIXA:

PET

TYNOZ KAAQAIOY: A-02YS(ST)2Y
ONOMAZTIKH TAZH: 200 V
NPOAIATPADEE: IEC 60708

XPHIEIX:
TnAE@wvKd SikTua eEwWTEDIKWY Xuhowv
funépyeia - undysia).

_1XS50/16
1X70/16

1X95/16

1X120/16

AIATOMH
(mm?)

1X2X0,60

4X2X0,60

5X2X0,60

10X2X0,60
15X2X0,60
20X2X0,60

25X2X0,60
30X2X0,60

50X2X0,60

AIATOMH
(mm?)

2X2X0,60

4X2X0,60

6X2X0,60

- 10X2X0,60
20X 2X0,60
30X2X0,60

40X2X0,60

AIANETPOX

28
29

31

33

AIAMETPOZ
mm

6.0
b

8,5

Lo 186 |

100

15,0

165 |
18,0




UTP-FTP-SFTP

TYMOZ KAAQAIOY: UTP CATEGORY 5, 5e, 6 (J-2YY)
FTP CATEGORY 5e,6 (J-2Y(St)Y)

SFTP CATEGORY 5 (J-2Y(St)CY)

ONOMAZTIKH TAZIH: 100 V

MPOAIATPA®EZ: ISO/IEC 1180, EIA/TIA 5688

XPHZIEIZ:
Kadwdia via ThnAepwwikd AikTua ke AlkTia
Yrodoyorav,

AIATOMH
(mm?)

“aX2X051
 4X2X0,51
|25X2X051
_4X2X051
4X2X0,51

AIAMETPOZ
mm

%2

6.5

150
6.5
25




